موضوع: مهربانی
نکته مهم: در نقاشی حتما باید جمله زیر نوشته شده باشد، در غیر این صورت در مسابقه شرکت نخواهد

یافت: May peace prevail on earth »برقرار باد صلح در سراسر جهان«
مهلت ارسال آثار: 31 آگوست 2021 برابر با 9 شهریور 1۴00

اعلام نتایج: 13 نوامبر 2021 برابر با 22 آبان 1۴00 مصادف با روز جهانی مهربانی
گروه های سنی: 5-7 سال | 8-10سال| 11-13سال| 1۴-16سال

آثار باید به صورت دستی نقاشي شوند)تكنیک هاي دیجیتال مورد قبول مسابقه نیست( و با ترسیم رویاها و
آرزوهاي فرد، عشق او نسبت به صلح و مهربانی را نمایش دهند.

اندازه آثار: افقی یا عمودی با ابعاد 12.7 در 17.7 سانتیمتر باشد.